
1 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

30.12.2024 р. м. Рівне                            № 141 
 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського заочного конкурсу  

робіт юних фотоаматорів  

«Моя країна – Україна!».   

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від  

21 грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, підведено підсумки участі закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського 
заочного конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!».  

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

   

1. Інформацію про результати проведення обласного етапу 

Всеукраїнського заочного конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя країна – 

Україна!», що додається, взяти до уваги. 

 

2. Нагородити дипломом І ступеня комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради за участь у обласному етапі Всеукраїнського заочного конкурсу 

робіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!»: 

у номінації «Жанрове фото»: 

ТАРАСЕНКО Ірину, ОНУФЕРА Ярослава, КОТЯШ Ольгу, КАЛІЩУКА 

Андрія, учнів Мирогощанського ліцею Мирогощанської сільської ради 

Дубенського району; 



2 

 

ЯСИНСЬКОГО Влада, учня 3 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

СТРІЛУ Дмитру, учня 6 класу Степангородського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

СОРОКУ Ірину, ученицю 7 класу Довжанської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району;  

ПАРХОМЕНКО Віталіну, ученицю 2 класу Сарненської  гімназії № 6 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

КАРПЕЦЬ Марію, МОНІЧ Діну, КАСЮДИК Христину, КАСЮДИКА 

Петра, учнів Половлівської гімназії  Володимирецької селищної ради 

Вараського району;  

МАКАРИЦЬКОГО Артура, вихованця гуртка «Ліцей-TV» Карпилівського 

ліцею Клесівської селищної ради Сарненського району;  

БУЛГАКОВУ Олександру, ученицю 8 класу Рівненського ліцею 

«Колегіум» Рівненської міської ради Рівненського району; 

М’ЯЛИК Лілію, ученицю 8 класу Воронківської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

СЕРГІЙЧУК Валерію, ученицю 6 класу Яринівської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ПЕРЕЦЬ Аліну, ученицю 11 класу Русивельського ліцею Гощанської 

сільської ради Рівненського району; 

КОТЯШ Ольгу, ученицю 8 класу Залузького ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

КРАСЬКА Дмитра, учня 5 класу Берестівського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

КУНАХ Злату, ученицю 7 класу Дубенськиого ліцею № 3 Дубенської 

міської ради Дубенського району; 

ЖОГЛО Вероніку, ученицю 11 класу Хиноцького ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ШЕВЧУК Дар᾿ю, ученицю 4 класу Дубенського ліцею № 7 Дубенської 

міської ради Дубенського району; 

ЛЕУС Анну, ученицю 6 класу Жовкинівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

КОВАЛЬЧУКА Дмитра, вихованця гуртка «Юні екскурсоводи» 

комунального закладу  «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

КАРПЕЦЬ Марію, ученицю 8 класу Полянської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ЗАВОДОВСЬКУ Вікторію, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ГАВРИЛЮКА Марка, учня 4 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

ТОКАРСЬКУ Валерію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії  

Володимирецької селищної ради Вараського району; 



3 

 

БІРУК Карину, ученицю 4 класу Колківського ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

БЛИЩИК Христину, ученицю 4 класу Володимирецького ліцею № 2 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МАЛЕЙЧИК Софію, ученицю 9 класу Коростського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ПАШКА Олександра, учня 3 класу Володимирецького ліцею «Колегіум» 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КОРОТУНА Іллю, учня 4 класу Злазненського ліцею Головинської 

сільської ради Рівненського району; 

КОВЛЕВУ Олену, КОВЛЕВУ Олександру, учениць Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ПРОЗАПАС Аліну, ученицю 7 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ХОМИЧ Мирославу, ученицю 8 класу Селецького ліцею імені Олега 

ВАЩИШИНА Дубровицької міської ради Сарненського району; 

НЕСТЕРУКА Максима, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району; 

у номінації «Репортажний портрет»: 

ЧИРУК Олександру, ученицю 11 класу Сопачівського ліцею Вараської 

міської ради Вараського району; 

ПРОКОПЧУК Вікторію, ученицю 4 класу Бережківського ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району; 

ТОКАРСЬКУ Вероніку, КАСЮДИК Надію,  учениць Половлівської 

гімназії  Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею № 3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ПАХОЛЬЧУК Вероніку, ученицю 4 класу Івачківської гімназії 

Здовбицької сільської ради Рівненського району; 

МІРКЕВИЧ Вікторію, ученицю 5 класу Синівського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району; 

ЯКОВЕЦЬ Іванну, ученицю 10 класу Селецького ліцею імені Олега 

ВАЩИШИНА Дубровицької міської ради Сарненського району; 

СТУКАЛО Дашу, ПЕРЧИЦЯ Данила, учнів Біленського ліцею  

Володимирецької селищної ради Вараського району;  

ЛЕЛЮХ Ілону, КОВАЛЬЧУК Зоряну, учениць Курозванівськиого ліцею 

Гощанської селищної ради Рівненського району; 

ЗОЛОЩУК Златославу, ученицю 2 класу Верхівської початкової школи 

Острозької міської ради Рівненського району; 

ДОВБЕНЮК Юлію, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

ДАЦЬКУ  Вікторію, ученицю 5 класу Берестівської гімназії  

Володимирецької селищної ради   Вараського району; 



4 

 

ЛАУТУ Владислава, вихованця гуртка «Клуб спілкування «Гітара і ми» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

МАШІРО Уляну,  МАШІРО Юлію, учениць Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району;  

БЕРЕЗЮК Анастасію, ДАНИЛЮКА Владислава, ДАНИЛЮК Владиславу, 

вихованців гуртка «Цифрова фотографія» опорного закладу «Демидівський 

ліцей» Демидівської селищної ради Дубенського району; 

ГНІЛОМЕДОВУ Дар᾿ю, ученицю 7 класу Томашгородського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району;  

ЮСКОВЕЦЬ Ангеліну, ученицю 10 класу Тріскинського ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ХАРЕЧКА Віталія, учня 8 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

КУЛІША-ЗІНЬКІВА Сарненської міської ради Сарненського району; 

КОЗАРА Євгенія, учня 7 класу Великопільської філії опорного закладу 

«Кам᾿янський ліцей» Березнівської міської ради Рівненського району;  

САЮК Анну, вихованку комунального закладу «Малосадівський ліцей» 

Привільненської сільської ради Дубенського району; 

МАЛЯРЧУК Марію, вихованку зразкової студії дизайну Здолбунівського 

центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради Рівненського 

району; 

ГОРІНА Вадима, учня 2 класу Дубенського ліцею № 5 Дубенської міської 

ради Дубенського району; 

у номінації «Памʼятки архітектури»: 

 ШИМАНОВСЬКОГО Єгора, учня 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району; 

ЦЕХМЕЙСТРУК Миколу, вихованця гуртка «Smartики»   комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької міської ради 

Рівненського району;  

ШВЕД Ольгу, ученицю 7 класу Здолбунівського ліцею                                                 

№ 5 Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

СЛОБОДЕНЮК  Ірину,  вихованку гуртка «Прикладні мистецтва»   

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької 

міської ради Рівненського району;  

РАТИЧ Меланію, ученицю 4 класу Сарненської гімназії № 6 Сарненської 

міської ради Сарненського району;  

ПОЦІКАЙЛО Поліну, ученицю 7 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

МЕЛЬНИЧУКА Дениса, учня 10 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

ЧОРНОУС Ангеліну, ученицю 9 класу Княгининського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

СЕМЕНЧУК Каріну, ученицю  3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 



5 

 

ПІКУЛУ Іванну, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

МУХУ Любомира, учня 4 класу Кунинської гімназії Здовбицької сільської 

ради Рівненського району; 

ГРИЦЮК Ольгу,  ученицю 5 класу  Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району 

 ЄВТУШЕНКО Катерину, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Іваннівська гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району; 

КАРПАЧА Михайла, учня 7 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ЗАВОДОВСЬКУ Вікторію, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ДОВБЕНЮКА Назара, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво»  

Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

 ДІДУХ Камілу, ГАЛАБУРДУ Євгенію, учениць 2 класу Дубенської 

початкової школи Дубенської міської ради Дубенського району; 

ДАЦЬКУ Юлію, ДАЦЬКУ Марію, учениць Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

 ДАНИЛЮКА Богдана, учня 2 класу Староносовицької гімназії 

Тараканівської сільської ради Дубенського району; 

ГРИНЕЦЬ Ліну, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

БОЙКО Ілону, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  комунального 

закладу «Центр науково-технічної дитячої та юнацької творчості»  Дубенської 

міської ради  Дубенського району; 

ГОДУН Оксану, ученицю 7 класу Бистрицького ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району; 

ГУБЕНЮ Еріку, ученицю 4 класу Сарненської гімназії № 3 Сарненської 

міської ради Сарненського району;  

ЖДАНОВА Андрія, учня 4 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

ЄФІМЧУК Вероніку,  ученицю 3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

КОЗАЧКА Романа, КОЗАЧОК Вікторію, вихованців гуртка «Геометричне 

моделювання»  комунального закладу «Центр науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості»  Дубенської міської ради  Дубенського району; 

ТИМОЩУК Софію, ученицю 7 класу Рівненського ліцею № 7 Рівненської 

міської ради Рівненського району; 

БОБРОВСЬКОГО Вадима, учня 6 класу Колоденського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненського району, вихованця гуртка «Пізнай себе» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

ВОЛЕВИЧ Злату, ученицю 5 класу Рокитнівського ліцею № 1 

Рокитнівської селищної  ради Сарненського району; 



6 

 

ПЕТРИКА Тараса, учня 7 класу Довговільського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ЖДАНЮК Наталію, ученицю 7 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БОРТНИКА Владислава, учня 2 класу Липенської філії Мирогощанського 

ліцею Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

у номінації «Натюрморт»: 

ОВДІЙЧУК Катерину, вихованку гуртка  «Історичне краєзнавство» 

опорного закладу «Деражненський ліцей» Деражненської сільської ради 

Рівненського району; 

МІХЕЄВА Назара, учня 6 класу Степангородського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КУЦИК Андріану, КОРЧАГІНА Варлама, учнів Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МИРОНЧУК Аліну, БОРТНИК Ольгу, БОРТНИК Юлію, КАСЮДИК 

Христину, учениць Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради 

Вараського району; 

БАНЬКОВСЬКУ Ангеліну, ученицю  5 класу Бережківського ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району; 

КОПИЩИКА Тараса, учня 6 класу Яринівської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ЗАЛЕВСЬКУ Олександру, ученицю 2 класу Дубенської початкової школи 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

 ДАЦЬКУ Марію, БАТЕЙКА Олександра учнів Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МАРИНИЧ Дарину, ученицю 8 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради  Сарненського району; 

ГЕРАСИМЧУК Марію, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Молодавська гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району; 

НЕЧИПОРУК Валерію, вихованку гуртка «Клуб спілкування «Гітара і ми» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

БЕРЕЗЮК Анастасію, вихованку гуртка «Фокус» опорного закладу 

«Демидівський ліцей» Демидівської селищної ради Дубенського району; 

у номінації  «Експерементальне фото»: 

ОНІЩУКА Олександра,   вихованця гуртка «Дитяча анімація»   

комунального закладу  «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької 

міської ради Рівненського району;  

НЕЧИПОРУК Анну, вихованку гуртка «Прикладні мистецтва»   

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької 

міської ради Рівненського району;  

МАЛЬЧЕВСЬКОГО Романа, учня 2 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 



7 

 

ШУРКО Дарину, ученицю 2 класу Берестівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

СЕМЕНЧУК Каріну, БОЖИК Христину, учениць Сатиївського ліцею 

Варковицької сільської ради Дубенського району; 

ЦУМАНА Артема, учня 6 класу Яринівської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району; 

КОЗЛЮК Дарину, ученицю 11 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ЖОГЛО Вероніку, ученицю 11 класу Хиноцького ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

КАРПАЧА Михайла, учня 7 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КАРП’ЮК Софію, ученицю  2 класу Дубенської початкової школи 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

ВОЗНЮК Вероніку, ученицю 2 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненський району; 

ПОЛЮХОВИЧ Анну, ученицю 6 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ГОТАЛЕВИЧ Катерину, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Іваннівська гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району;  

КУЛІШ Вікторію, ученицю 10 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

Куліша-Зіньківа Сарненської міської ради Сарненського району; 

ДАНИЛЮК Владиславу, ХМІЛЮК Анну, вихованців гуртка «Фокус» 

опорного закладу «Демидівський ліцей» Демидівської селищної ради 

Дубенського району; 

ПАХНЮК Оксану, вихованку гуртка «Флористика» комунального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної  ради 

Сарненського району; 

у номінації «Живий світ»: 

ТРОФІМЧУК Каріну, вихованку гуртка «Пізнаємо природу»  

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради, ученицю 2 класу Обарівського 

ліцею Городоцької сільської ради Рівненського району;  

СТРІЛУ Дмитра, учня 6 Степангородського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

СЕМЕНЮК Ілону, ученицю 5 класу Костопільської гімназії 

Костопільської міської ради Рівненського району; 

ПРОКОПЧУК Вікторію, ученицю 4  класу Бережківського ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району; 

ПЕТРИНУ Ольгу, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею «Колегіум» 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МОМОТЮК Злату, ЛАБУ Артема,  учнів 2  класу Дубенської початкової 

школи Дубенської міської ради Дубенського району; 



8 

 

ЛИТВИНЧУК Анну,  ученицю 7 класу  Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району;  

КРАВЧУКА Сергія, учня  5 класу Дубенського ліцею № 6 Дубенської 

міської ради Дубенського району; 

ШВИРИДА Максима, учня 7 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

РИБАЧОК Софію, РИБАЧОК Вікторію учениць  Дюксинського ліцею 

імені  Н. А. ХАСЕВИЧА Деражненської сільської ради Рівненського району; 

КАЧИНСЬКОГО Олександра, учня 7 класу  Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ДЕДЕРУ Дар’ю, ученицю  5 класу комунального закладу «Молодавська 

гімназія Привільненської сільської ради Дубенського району; 

БУЛГАКОВУ Олександру, ученицю 8 класу Рівненського ліцею 

«Колегіум» Рівненської міської ради Рівненського району; 

БОРТНИКА Арсенія, БОРТНИК Ванессу, учнів Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БАРАНОВУ Валерію, ученицю 3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

ПАВЛЕНКО Марту, ученицю 7 класу Білокриницького ліцею 

Білокриницької сільської ради Рівненського району; 

КРАВЧУК Ангеліну, ученицю 8 класу Гільчанського ліцею Здовбицької 

сільської ради Рівненського району;  

ДЯКОВА Киріма, учня 5 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ДЯЧУК Олександру, ДЯЧУКА Михайла, учнів Немовицького ліцею 

Немовицької сільської ради Сарненського району; 

КОВАЛЬ Крістіну, ученицю 7 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району  

ЗДАНЕВИЧ  Маріанну, ученицю 7 класу Курозванівського ліцею 

Гощанської селищної ради Рівненської району; 

ГРИЦИЛА Владислава, учня 7 класу, вихованця гуртка «Екостиль: 

поводження з відходами»  Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної 

ради Вараського району; 

ГАВРИЛЮКА Максима, учня 5 класу Бишляцької гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ВАЩИШИНА Іллю, ВАЩИШИНА Андрія, СОТРУТУ Валентина, учнів 

Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БАРАНЧУК Марту, вихованку гуртка «Пізнаємо природу» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради, ученицю 4 класу Рівненського ліцею № 19 

Рівненської міської ради Рівненського району; 

МАРКОВЦЯ Станіслава, учня 8 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради  Сарненського району; 



9 

 

КАТЕРИНЧИК Марію, ученицю 1 класу Коростського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

НЕЧИПОРУК Валерію, ГРОМ’ЯК Вікторію, вихованку гуртка «Клуб 

спілкування «Гітара і ми» комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

НИЖНИК Анастасію, ученицю 8 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

ГОЛОВАЧА Миколу, учня 7 класу Любахівського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ШПИЛЮК Злату, ученицю 5 класу П᾿ятигірської гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

СЕРГІЙЧУК Валерію, ученицю 6 класу Яринівської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ГУЗОВАТОГО Дмитра, учня 4 класу Старорафалівської гімназії Вараської 

міської ради Вараського району; 

МЕЛЬНИК Софію, ученицю 4 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району; 

РОМАНИКА Владислава, ХОЛОД Олександру, вихованців гуртка 

«Цифрова фотографія»  Рівненського міського центру творчості учнівської 

молоді Рівненської міської ради Рівненського району; 

ОЛІЙНИЧУК Дарину, ученицю 4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

у номінації «Пейзаж»: 

НИКОНЧУКА Марка, учня 3 класу опорного закладу «Люхчанський 

ліцей»  Сарненської міської ради Сарненського району; 

МИРОНЧУК Аліну, БОРТНИКА Петра, БОРТНИКА Арсенія,    

ПРИСЯЖНЮК Вікторію,  КАСЮДИК Надію, ЛИНЬ Лілію,  учнів 

Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ПЕШКА Максима, КАЧИНСЬКОГО Олександра, ВАЩИШИНА 

Валентина,  учнів Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради 

Вараського району; 

НЕСТЕРУКА Богдана, учня 3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

ВОЗНЮК Вероніку, ученицю 2 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району; 

ІЛЬЧУК Марію, ученицю 6 класу Осівського ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

КОВАЛЬЧУК Тетяну, ученицю 7 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району;  

КЛІЧУК Софію, ученицю 7 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

ІГНАТЕНКО Анну, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 



10 

 

ЗДАНЕВИЧ  Маріанну, ученицю 7 класу Курозванівського ліцею 

Гощанської селищної ради Рівненської району; 

ДУБИНУ Уляну, вихованку гуртка «Юні екологи» Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району; 

БЛИЩИКА Святослава, учня 9 класу Бишляцької гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БАНЬКОВСЬКУ Софію, БАНЬКОВСЬКУ Ангеліну, учениць 

Бережківського ліцею Дубровицької міської ради Сарненського району; 

РИЩИКОВЕЦЬ Вероніку, ученицю 4 класу Володимирецького ліцею № 2 

Володимирецької селищної ради Вараського району;  

СИЛЬМАН Дарину, ученицю 7 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

КОНЬКО Карину, ДОБРИДНИКА Данила, учнів Полянської гімназії 

Сарненської міської ради Сарненського району;  

БАБИНА Дмитра, учня 9 класу Бистрицького ліцею Березнівської міської 

ради Рівненського району, вихованця гуртка «Соціальна успішність», 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

НЕЧИПОРУК Валерію, вихованку гуртка «Клуб спілкування «Гітара і ми» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

СИМОНЧУК Ілону, ученицю 3 класу  Стрільської початкової школи 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ВИГОВСЬКОГО Марка, ГЕРГАЛО Валерію, учнів Сарненської гімназії               

№ 6 Сарненської міської ради Сарненського району; 

ШУЛЬГУ Вікторію, ученицю 6 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ЯСЕНОВСЬКУ Ілону, вихованку гуртка «Джура» Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району;  

ПАХОЛЬЧУК Вікторію, ученицю 10 класу Великоцепцевицького ліцею 

Антонівської сільської ради Вараського району; 

СТОЛЯРЕЦЬ Олександру, вихованку гуртка «Основи журналістики»  

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Вараської міської 

ради Вараського району; 

ЧЕРНИШ Ярославу, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської 

міської ради Рівненського району; 

 

3. Нагородити дипломом ІІ ступеня комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради за участь у  обласному етапі Всеукраїнського заочного конкурсу 

робіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!»: 

 

 



11 

 

у номінації «Жанрове фото»: 

БАСЮК Оксану, ученицю 5 класу Остківського ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району; 

МЕЛЬНИКА Артема, КАТЕРИНЧИК Марію, учнів Коростського ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

учнів 7 класу Березнівського економіко-гуманітарного ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району;  

ЦОБУ Констянтина, ШОКОТ Анну, учнів Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району;  

КОВАЛЬЧУК Софію, ученицю 7 класу Жовкинівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

САД Дарину, БЛИЩИКА Святослава, КОЦАР Лілію, учнів Бишляцької 

гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БОРТНИКА Матвія, ПЕЧОНЧИК Кароліну, ПРИСЯЖНЮКА Ореста, 

БОРТНИК Нелю, учнів Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради 

Вараського району; 

СТЕЛЬМАХА Дмитра, учня 7 класу Любахівського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ШЕРСТЮХА Євгенія, БАСИЧ Каріну, ОНИСЬКЕВИЧ Оксану, 

ОНИСЬКЕВИЧ Софію, учнів Томашгородського ліцею № 2 Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району;  

ГУКА Павла, КОЗЛЮК Альону, ГРЕБЕНЬ Анну, учнів Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

АДАМЦЯ Даниїла, учня 2 класу Яринівської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району; 

ТОКАРСЬКОГО Арсена, РОМАНЧУК Тетяну, ЯСИНСЬКОГО Антона, 

учнів Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району; 

СТОЛЯРЕЦЬ Олександру, вихованку гуртка «Основи журналістики» 

Центру дитячої та юнацької творчості Вараської міської ради Вараського 

району; 

ЩЕБЕТ Поліну, ПРИНДЕТУ Анастасію, СЕРЕДЮК Карину, учениць 

Пʼятигірської гімназії Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ГАЛУШКО Назара,  учня  4 класу Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району;  

ПИЛИПЧУК Діану, ученицю 5 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району; 

КЕДИСЬ Анастасію, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

КОРНІЙЧУК Мирославу, ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ПІНЧУКА Давида, учня 3 класу Берестівського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 



12 

 

ЦОБУ Поліну, ДАНИЛИЦЬКУ Христину, БІЛОТІЛ Поліну, КУЗНЕЦЬ 

Вероніку, КОЛЯДИЧА Арсена, НИКОНЧУКА Мар’яна, ГОНЧАРУК Іванну, 

учнів опорного закладу «Люхчанський ліцей» Сарненської міської ради 

Сарненського району; 

ЛЯШИК Ангеліну, ученицю 5 класу, вихованку гуртка «Природа рідного 

краю» Ромейківського ліцею Полицької сільської ради Вараського району;  

НАУМОВИЧ Анастасію, ученицю Заболотської гімназії Березівської 

сільської ради Сарненського району; 

ГУЗОВАТОГО Дмитра, учня 4 класу Старорафалівської гімназії Вараської 

міської ради Вараського району; 

ОГІЄВИЧ Тетяну, ученицю 8 класу Дроздинського ліцею Старосільської 

сільської ради Сарненського району; 

ОВСІЙЧУКА Олександа, КОВАЛЬЧУКА Івана, ЯКОВЛЮКА Артема, 

вихованців гуртка «Цифрова фотографія» опорного закладу «Демидівський 

ліцей» Демидівської селищної ради Дубенського району; 

ГРИНЕЦЬ Ліну, ученицю  8 класу Здолбунівського ліцею №1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

КРИШТОПУ Христину, ученицю 4 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району; 

БАЗАКУ Олександру, ученицю 4 класу Красносільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ЖМУРУ Іванну, ученицю  11 класу Бережківського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

ЛЯЩУК Ангеліну, ученицю 4 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району; 

ЛОТОЦЬКУ Маргариту, вихованку гуртка «Школа паняньок» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

БОЙКО Ірину, ЛУК’ЯНЧУК Діану, вихованку гуртка «Цифрова 

фотографія» комунального закладу «Центр науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості» Дубенської міської ради Дубенського району; 

САВІНОВУ Анастасію, ученицю 9 класу Птицької гімназії Тараканівської 

сільської ради Дубенського району; 

РОМАНА Івана, учня 1 класу Висоцького ліцею Висоцької сільської ради 

Сарненського району;  

СТЕПАНЕЦЬ Тетяну, вихованку гуртка «Ліцей-TV» Карпилівського ліцею 

Клесівської селищної ради;  

САВЧУК Єву, ученицю 2 класу Синівського ліцею Гощанської селищної 

ради Рівненського району; 

ДАЦЬКОГО Артура, учня 10 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БУЧМЕНЮКА Максима, учня 7 класу Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району; 



13 

 

ЛУКІНОВУ Єлизавету, БУКАЙЛО Анастасія, ТИМОЩУК Александру,  

учениць Княгининського ліцею Мирогощанської сільської ради Дубенського 

району; 

ЧИРУК Євгенію, ученицю 5 класу Сопачівського ліцею Вараської міської 

ради Вараського району; 

КАМІНСЬКУ Уляну, ученицю 7 класу комунального закладу 

«Студянський ліцей» Смизької селищної ради Дубенського району; 

ЗУБЧИК Олександру, РУДИКА Богдана, учнів Бистрицького ліцею 

Березнівської міської ради Рівненського району; 

у номінації «Репортажний портрет»: 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня 6 класу Здолбунівського ліцею № 3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

КРАТ Карину, БУЙНУ Вікторію, учениць  Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району;  

ТОКАРСЬКОГО Дмитрія, ЛАПСЬКУ Камілу, КРИНИЦЬКУ Ангеліну, 

учнів Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району; 

КОЦАР Лілію, ученицю 9 класу Бишляцької гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ПОДЕРНЮ Сергія, ПІДВИШЕННУ Злату, учнів Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ЧУБ Анну, ученицю 11 класу Томашгородського ліцею № 2 Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району;  

КОЛЯДИЧ Мар’яну, СОСЮК Кіру, учениць опорного закладу 

«Люхчанський ліцей» Сарненської міської ради Сарненського району; 

КОВАЛЬЧУКА Івана, ХМІЛЮК Анну, вихованців гуртка «Цифрова 

фотографія» опорного закладу «Демидівський ліцей» Демидівської селищної 

ради Дубенського району; 

ВИТОВЩИКА Максима,  вихованця гуртка «Smartики»   комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької міської ради 

Рівненського району;  

АНТОНИЧ Олександру, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво»    

Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

ДАЦИШИНА Олександра, учня 4 класу Гільчанського ліцею Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

ГОНЮК Дарину ученицю 9 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району; 

КОЗОДОЙ Катерину,  ученицю 7 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ЛУКІНОВУ Єлизавету, КОСТЮК Ангеліну, ТИМОЩУК Александру, 

учениць Княгининського ліцею Мирогощанської сільської ради Дубенського 

району; 

ОЛЕКСЮК Маргариту, ученицю 9 класу Миротинської гімназії 

Здовбицької сільської ради Рівненського району; 



14 

 

МЕЛЬНИК Віталіну, ученицю 8 класу Сопачівського ліцею Вараської 

міської ради Вараського району; 

ЛУЦОВ᾿ЯТА Богдана, учня  6 класу Великопільської філії опорного 

закладу «Кам᾿янський ліцей» Березнівської міської ради Рівненського району; 

у номінації «Памʼятки архітектури»: 

ГУЗОВАТУ Альбіну, ученицю 9 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району;  

ГОЛОВАЧА Миколу, ГУРІНА Антонія, ХВАЛЬКО Анну, учнів 

Любахівського ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району; 

 ЄМЕЛЬЯНОВУ Ярославу, ученицю 4 класу Старорафалівської гімназії 

Вараської міської ради Вараського району; 

КЕДРИЧА Сергія, учня 8 класу Яринівської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району; 

БЕРЕЗЮК Аніту, МЕЛЬНИЧУК Альбіну, МАМОНЕЦЬ Софію, учениць 

Глинського ліцею Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

 МУЗИЧУК Дарину, ученицю 9 класу П’ятигірської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

УГЛІКА Дмитра, учня 4 класу Туменського ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району; 

КОЗАК Ангеліну, ученицю 5 класу Томашгородського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району;  

КОВЛЕВУ Олександру, ученицю 9 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ТКАЧУК Анастасію, ученицю 6 класу Селецького ліцею імені Олега 

ВАЩИШИНА Дубровицької міської ради Сарненського району; 

БАЛОГА Владислава, учня 8 класу комунального закладу 

«Малосадівський ліцей» Привільненської сільської ради Дубенського району; 

КИРИЧУК Анну,  ДІДУХ Камілу, учениць Дубенської початкової школи 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

СОЛОВЙОВУ Олександру, ЖИЛКУ Дарину, учениць Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району;  

ЧЕЧЕНЮ Анастасію, ученицю 9 класу Івачківської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

ЖМУРУ Іванну, ученицю 11 класу Бережківського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

ЧЕРНИШ Ярославу, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської 

міської ради Рівненського району; 

ТИШКОВЕЦЬ Марту, РАДЧУКА Рената, учнів Карпилівського ліцею 

Клесівської селищної ради Сарненського району; 

СОКОЛ Кароліну, ученицю  3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

ПАВЛЕНКО Марту, ученицю 7 класу Білокриницького ліцею 

Білокриницької сільської ради Рівненського району; 



15 

 

ЮЩИКА Матвія,  учня 1 класу Зносицького ліцею Немовицької сільської 

ради Сарненського району; 

НИЖНИК Анастасію, ОЛЕКСЮК Маргариту, учнів Миротинсьокої 

гімназії Здовбицької сільської ради Рівненського району; 

ЮРЧУК Анастасію, АЛЕКСІЙЧУК Вікторію, ВОЛОВНИК Світлану,  

учениць Княгининського ліцею Мирогощанської сільської ради Дубенського 

району; 

ТКАЧА Богдана, учня 3 класу Корецької гімназії Корецької міської ради 

Рівненського району; 

ФАКУ Юлію, ученицю 7 класу Немовицького ліцею Немовицької 

сільської ради Сарненського району; 

ШАХА Богдана, учня 7 класу Залузького ліцею Дубровицької міської ради 

Сарненського району; 

КОМАРИНЦЯ Олександра, учня 5 класу Дубенського ліцею № 7 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

КРИЛЬЧУКА Владислава, вихованця екологічного центру Рівненського 

міського Палацу дітей та молоді Рівненської міської ради Рівненського району; 

ПАСТЕРНАК Зоряну, вихованку гуртка «Школа панянок» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району; 

НЕСТЕРУКА Максима, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району;  

БОНДАРЧУК Мар᾿яну, вихованку гуртка «Джура» Повчанського ліцею 

Повчанської ліцею Повчанської сільської ради Дубенського району; 

СУТУЛЕЦЬ Людмилу, ученицю 11 класу  Бабинського ліцею Бабинської 

сільської ради Рівненського району; 

КИРИЛОВЦЯ Тимофія, вихованця гуртка «Цікава англійська» 

Рокитнівського комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району; 

КРИВКО Катерину, ученицю 5 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району; 

СМИК Анну, ученицю 7 класу Зорянського ліцею Зорянської сільської 

ради Рівненського району; 

ДЕМ᾿ЯНЧУК Вікторію, ученицю 7 класу Кутянківського ліцею Острозької 

міської ради;  

СИДОРУКА Богдана, вихованця гуртка фотолюбителів Здолбунівської 

міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

БАТАН Наталію, ученицю 11 класу Дубровицького ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

у номінації «Натюрморт»: 

ЦУМАНА Артема, учня 6 класу Яринівської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району; 



16 

 

ТОКАРСЬКОГО Дмитрія, МИРОНЧУК Анфісу, ПРИСЯЖНЮКА Рувіма, 

учнів Половлівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району; 

ЮЩУКА Іллю, учня Немовицького ліцею Немовицької сільської ради 

Сарненського району; 

СИРОТУ Тимофія, учня 7 класу Красносільського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ТОКАРСЬКУ Валерію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БУРМАКУ Аліну, ученицю 9 класу Глиннівського ліцею Березівської 

сільської ради Сарненського району;  

ВОЗНЮК Валерію, ОПАЛЬКА Ореста, учнів Ясногірського ліцею 

Вирівської сільської ради Сарненського району; 

КРИВЕНЧУК Олександру, БУРЛАК Альбіну, ЯЦКЕВИЧ Анастасію, учнів 

Томашгородського ліцею № 2 Рокитнівської селищної ради Сарненського 

району; 

СЛОВИКОВСЬКУ Анастасію, БЕРЕЗЮК Аніту, КОЛОДИЧ Анну, 

МАМОНЕЦЬ Cофію, ГОРОБ’ЮК Євгенію, учениць Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ЛОСІНЦЯ Романа, учня 3 класу Біленського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ЧУМАКА Івана, учня 10 класу Горбаківського ліцею Бабинської сільської 

ради Рівненського району; 

АНТОНЮК Лілію, ученицю 4 класу Бережківського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

БУБУ Валерію, БУБУ Назара, учнів Хиноцького ліцею Володимирецької 

селищної ради 

КОЗАЧКА Романа, вихованця гуртка «Геометричне моделювання»  

комунального закладу «Центр науково-технічної дитячої та юнацької 

творчості»  Дубенської міської ради  Дубенського району; 

САВСЮК Софію, ученицю 7 класу Малотелковицької гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МОСКАЛИК Мирославу, ученицю 7 класу Великоцепцевицького ліцею 

Антонівської сільської ради Вараського району; 

БАЛЮКА Романа, вихованця гуртка «Фолькльористика» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Вараської міської ради; 

ПЛЕЩЕНКА Івана,  вихованця гуртка «Котигорошко»  Повчанського 

ліцею Повчанської сільської ради Дубенського району; 

МОЛЧАНОВИЧА Миколу, учня 4 класу Будимлянської гімназії 

Миляцької сільської ради Сарненського району; 

ЗАДОРОЖНОГО Андрія, учня  2 класу Оженинського ліцею імені Тараса 

ШЕВЧЕНКА Острозької міської ради Рівненського району; 

БАТЕЙКА Владислава, студента 3 курсу Сарненського професійного 

аграрного ліцею Сарненської міської ради Сарненського району; 



17 

 

НЕВИННУ Аріну, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» опорного 

закладу «Демидівський ліцей» Демидівської селищної ради Дубенського 

району; 

ВАКУЛКУ Катерину, ученицю 7 класу Злазненського ліцею Головинської 

сільської ради Рівненського району; 

ЧЕРНИШ Ярославу, вихованку гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської 

міської ради Рівненського району; 

ПОЛЮХОВИЧ Адріану, вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання, спорту та 

творчості» Клеванської селищної ради Рівненського району; 

НІВЕРЧУК Дарію, ученицю 6 класу  Новомильської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

БАБИЧА Романа, учня 3 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району; 

МИХАЛЬЧУКА Олексія, учня 7 класу Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району; 

ПАВЛОВСЬКУ Дарину, ученицю 3 класу Старокорецької початкової 

школи Корецької міської ради Рівненського району; 

ГАТЕНЮК Діану, вихованку зразкової студії дизайну Здолбунівського 

центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради Рівненського 

району; 

у номінації  «Експерементальне фото»: 

ВОЛЕВАЧ Злату, ученицю 5 класу Рокитнівського ліцею № 1 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району; 

КРИВЕНЧУК Олександру, ученицю 5 класу Томашгородського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району; 

ГОЛУБ Оксану,  ученицю 8 класу Зеленівської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

КОЦАР Марту,  ученицю 5 класу Бишляцької гімназія Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ТАРАСЮК Валерію, ученицю 7 класу, вихованку гуртка «Еко-стиль: 

поводження з відходами» Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної 

ради Вараського району; 

КОБЕЦЬ Наталію, ученицю 8 класу Біленського ліцею  Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

ОСТРОВСЬКОГО Антона, учня 5 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

ТАРАСЮК Злату, ученицю 4 класу Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району; 

ПРИДЮК Соломію, ученицю  2 класу Селецького ліцею імені Олега 

ВАЩИШИНА Дубровицької міської ради Сарненського району; 

МАЛЬЧЕВСЬКОГО Владислава, учня  4 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 



18 

 

КЛЕВАКУ Наталію, ученицю 4  класу Полянської  гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ЗДАНЕВИЧ Маріанну, ученицю 7 класу Курозванівського ліцею 

Гощанської селищної ради Рівненського району; 

КУЗЬМИЧА Івана, учня 3 класу Яринівської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району; 

ХАРЧУКА Максима, ОВСІЙЧУК Олександра, БЕРЕЗЮК Анастасію, 

КОВАЛЬЧУКА Івана, вихованців гуртка «Фокус» опорного закладу 

«Демидівський ліцей» Демидівської селищної ради Дубенського району; 

ВИТОВЩИКА Максима, вихованця гуртка «Smartики»   комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької міської ради 

Рівненського району;  

БОЙКО Ілону вихованку гуртка «Цифрова фотографія»  комунального 

закладу «Центр науково-технічної дитячої та юнацької творчості»  Дубенської 

міської ради  Дубенського району; 

НАЙДЮК Олександру, ученицю 3 класу Верхівської початкової школи 

Острозької міської ради Рівненського району; 

СОКОЛ Кароліну ученицю  3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

ЛИСЯНСЬКУ Валерію, ученицю  7 класу Дроздинського ліцею 

Старосільської сільської ради Сарненського району; 

МАРТИНЮК Дарину, вихованку гуртка «Ліцей - TV» Карпилівського 

ліцею Клесівської селищної ради Сарненського району; 

ЮРЧУК Анастасію, ученицю 11 класу Княгининського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

ЛАВРОВА Дмитра, учня 5 класу Дубенського ліцею № 6 Дубенської 

міської ради  Дубенського району; 

ДОБРИДНІКА Даниїла, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» 

Здолбунівського ліцею № 3 Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

БОВКУНЕВИЧ Марію, ученицю 2 класу Сарненської гімназії № 3 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

у номінації «Живий світ»: 

ПЛЕЩЕНКА Івана, вихованця гуртка «Котигорошко» Будимлянської 

гімназії Миляцької сільської ради Сарненського району; 

БЕРНАЦЬКУ Каріну, СЕРЕНКА Максима, учнів Оженинського ліцею 

імені Тараса ШЕВЧЕНКА Острозької міської ради  Рівненського району; 

БАСИСТОГО Андрія, КАТЕРИНЧИК Марію, учнів Коростського ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ВОЛЕВАЧ Злату, ВОЗНЮК Дарину, учениць 5 класу Рокитнівського 

ліцею № 1 Рокитнівської селищної ради Сарненського району; 

ЗУБЧИК Катерину, ученицю 10 класу опорного закладу «Деражненський 

ліцей» Деражненської сільської ради Рівненського району; 

МИРОНЧУК Ліліану, ученицю 3 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 



19 

 

СИМОНЧУК Ілону, ШКОДИЧА Андрія, учнів 3 класу Стрільської 

початкової школи Сарненської міської ради Сарненського району;  

ВАЛЬКО Уляну, ученицю  5 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району;  

КЕДИСЬ Софію, РИМАР Дарину, учениць Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

ШЕПЕЛЬ Катерину, ученицю 2 класу Кричильського ліцею імені Леоніда 

КУЛІША-ЗІНЬКІВА Сарненської міської ради Сарненського району; 

МОРОЗЬКО Ангеліну, ученицю 6 класу Рудківської гімназії Вараської 

міської ради Вараського району; 

КАСЮДИКА Марка, СЕРНЮКА Максима, учнів Городецького ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ПЕТРИНУ Ольгу, ДЕРКАЧ Дарину,  учениць Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району; 

СТЕЛЬМАХА Дмитра, учня 7 класу Любахівського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КОЗАЧОК Наталію, ТИМОЩУК Ірину, ТИМОЩУКА Романа, учнів 

Томашгородського ліцею № 2 Рокитнівської селищної ради Сарненського 

району;  

 МАЦКЕВИЧ Єву, ученицю 7 класу Любиковицького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

КОВЛЕВУ Олександру, ученицю 7 класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КУЛАКОВУ Ірину, КОЗЛЮК Дарину, учениць Біленського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ОНИЩУКА Артема, учня 8 класу Костопільського ліцею № 3  

Костопільської міської ради Рівненського району; 

КАЧИНСЬКУ Аліну, БІРЮКА Артема,  учнів Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МАЗАНОВИЧ Христину,  ученицю 5 класу Туменського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району; 

ВОЗНЮК Валерію,  ДЯЧУКА Романа, учнів Ясногірського ліцею 

Вирівської сільської ради Сарненського району; 

НЕЧИТАЙЛО Валерію, БОРИСЮК Юлію,  учениць Сарненської гімназії 

№ 6 Сарненської міської ради Сарненського району; 

ПИТЕЛЬ Софію, ученицю 7 класу Полянської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району; 

БОРОВЕЦЬ Аліну, КАРПІНСЬКУ Дарину, учнів  Друхівського ліцею 

Березнівської міської ради  Рівненського району; 

КИЛЮШИКА Івана, учня 7 класу Половлівської гімназії  

Володимирецької селищної ради Вараського району;  

ГЛАДИШ Марію, БЕЛАШ Олену, учениць комунального закладу 

«Малосадівський ліцей» Привільненської сільської ради Дубенського району; 



20 

 

УСИК Злату, ЛЯЩИКА Захара, учнів Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району;  

ФЕДОРОВУ Діану, ученицю 6 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

МУРИНЕЦЬ Соломію, ГОЛУБ Аліну, учениць Малолюбашанської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району; 

ЗАВГОРОДНЮ Павліну, ученицю 2 класу Берестівського ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району; 

КИРИЧУК Анну, СОБЧУКА Тараса, учнів Дубенської початкової школи 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

ПОЛЮХОВИЧ Катерину, ученицю 4 класу Сварицевицького ліцею 

Дубровицької міської ради Сарненського району; 

БОРТНІК Емілію, ЮФИМЧУК Карину, учениць 2 класу Сатиївського 

ліцею Варковицької сільської ради Дубенського району; 

БІРУК Карину, ученицю 4 класу Колківського ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

ХАБАТЮК Ярославу, ШПИЛЮК Злату, учениць П᾿ятигірської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ЧИРУК Олександру, ученицю 11 класу Сопачівського ліцею Вараської 

міської ради Вараського району; 

КРУГЛІКА Івана, учня 1 класу опорного закладу «Люхчанський ліцей»  

Сарненської міської ради Сарненського району; 

МАЛЬЧЕВСЬКОГО Романа, учня 2 класу Глинського ліцею 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

КОЗАЧОК Вікторію, вихованку гуртка «Геометричне моделювання»  

комунального закладу «Центр науково-технічної дитячої та юнацької 

творчості»  Дубенської міської ради  Дубенського району; 

ЯНЧИК Євгенію, ученицю 11 класу Бабинського ліцею Бабинської 

сільської ради Рівненського району; 

БОРИСЮКА Станіслава, ученицю 11 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ЛЯЩУК Анну, ученицю 5 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району; 

ПЕТРУКА Назара, вихованця гуртка «Художня обробка деревини» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ОГІЄВИЧА Івана, вихованця гуртка «Юні фотографи» Дроздинського 

ліцею Старосільської сільської ради Сарненнського району; 

ПРОЗАПАС Анастасію, ученицю 7 класу Цепцевицького ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ПАВЛЕНКО Марту, ученицю 7 класу Білокриницького ліцею 

Білокриницької сільської ради Рівненського району; 

РЕМ’ЯС Соломію, ученицю 9 класу Птицької гімназії Тараканівської 

сільської ради Дубенського району; 



21 

 

ЮЩИКА Матвія, учня 1 класу Зносицького ліцею Немовицької сільської 

ради Сарненського району; 

ДРУЧЕНКО Вероніку, ученицю 7 класу Дубенського ліцею № 3 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

ЖДАНОВА Андрія, учня 4 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

ОВЧАРУК Анастасію, ПІСКОВЕЦЬ Софію, учениць Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району;  

ШИНКАР Дарину, ученицю 10 класу Дубровицького ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

ДЕДЕРУ Дар’ю, ученицю 5 класу комунального закладу «Молодавська 

гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського району; 

ГРИБА Миколу, БУДЬКО Сергія, учнів Злазненського ліцею Головинської 

сільської ради Рівненського району; 

ФІЩУК Єву, ПОЛЮХОВИЧА Марка, учнів Рівненського ліцею № 18 

Рівненської міської ради Рівненського району; 

ШИНКАРА Платона, учня 4 класу Березнівського економіко-

гуманітарного ліцею Березнівської міської ради Рівненського району; 

ЛІТВІНКО Софію, ученицю 5 класу спеціальної школи в                                                      

м. Костопіль  Костопільської міської ради Рівненського району; 

ПАВЛУШЕНКО Софію, ученицю 7 класу Красносільської гімназії 

Гощанської селищної ради Рівненського району; 

САВЧИНУ Вікторію, ученицю 7 класу Немовицького ліцею Немовицької 

сільської ради Сарненського району;  

МАНУЇЛЬЧИКА Матвія, ШЕПЕТКА Богдана, учнів Пугачської 

початкової школи Клесівського ліцею Клесівської селищної ради Сарненського 

району;  

ВІНІЧОК Ніку, ПАРАНИЦЮ Марину, учениць Яринівської гімназії 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

БОГАТЬКО Христину, ученицю 8 класу Гільчанського ліцею Здовбицької 

сільської ради Рівненського району;  

КОВАЛЬЧУК Ангеліну, СТАХНЮКА Романа, СТАХНЮК Христину, 

учнів Хиноцького ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КРУТІЯ Олександра, учня  9 класу опорного закладу «Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської ради Рівненського району; 

КУТИНЦЯ Тимофія, учня 8 класу опорного закладу «Борівський ліцей» 

Зарічненської селищної ради Вараського району; 

САКОВЦЯ Самуїла, учня 2 класу Малотелковицької гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КРАВЧУКА Марка,  учня 6 класу Рисвянської гімнязії Білокриницької 

сільської ради Рівненського району; 

РИСЮК Любов, ученицю 10 класу Синівського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району; 



22 

 

КАРПОВЦЯ Павла, учня  3 класу Заболотської гімназії Березівської 

сільської ради Сарненського району; 

ТАРАСЮК Анну,  СЕРЕДЮК Каріну, вихованок гуртка фотолюбителів 

Здолбунівської міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради 

Рівненського району; 

СОЗОНЮК Вікторію, ФІНЮК Анну, вихованок гуртка «Цифрова 

фотографія» комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» Клеванської селищної ради Рівненського 

району; 

ПЕТРУШУ Віталіну, ученицю 2 класу Велюнської гімназії імені                                    

О. ЯРМОЛІЧА Дубровицької міської ради Сарненського району; 

ТОНЕНЧУК Софію, ученицю 11 класу Кутянківського ліцею Острозької 

міської ради Рівненського району; 

ПРАХОМЧУКА Дмитра, КІНЧУРА Владислава, вихованців гуртка «Юний 

столяр» комунального закладу  «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Рокитнівської селищної  ради Сарненського району; 

БОБРУКА Дмитра, ДАНИЛЮК Владиславу, вихованців гуртка «Цифрова 

фотографія» опорного закладу «Демидівський ліцей» Демидівської селищної 

ради Дубенського району; 

КОВАЛЬЧУК Діану, ОМЕЛЬЧАК Анастасію, ЖУКОВУ Уляну, 

КАРЛОВА Златомира, учнів Сарненської гімназії № 6 Сарненської міської ради 

Сарненського району; 

МОМОТЮК Емілію, вихованку гуртка «Краса і здоров᾿я» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Вараської міської ради 

Вараського району; 

РАДЧУКА Андрія, учня 3 класу Любиковицького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ЛЕБЕДЄВУ Марію, ученицю 8 класу Варковицького ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

УДОДА Миколу, учня 6 класу Тинненського ліцею Немовицької сілької 

ради Сарненського району; 

КОШКУ Матвія, учня 3 класу Данчимістсьої філії Мирненського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району; 

ФЕДЮРУ Аделіну, ученицю 4 класу Мащанського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району; 

БОРТНИКА Владислава, учня 2 класу Липенської філії Мирогощанського 

ліцею Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

ПАНЧАК Анну, вихованку гуртка «GLOBE – спостерігаючи вивчаймо» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

 

у номінації «Пейзаж»:  

ЖАКУНА Павла, БРУЯКУ Дениса, учнів Залузького ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 



23 

 

МЕЛЬНИК Вероніку, НОВОСАД Вероніку, учениць П᾿ятигірської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ОСТАПЮК Діану, ученицю 5 класу Грем’яцького ліцею Острозької 

міської ради Рівненського району; 

ТИТЕЧКО Зоряну, ученицю 5 класу Коростського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ШКУТ Вікторію, ШАРАБАР Зоряну, учениць 3 класу Любахівського 

ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ОНОПРІЙЧУК Анастасію, вихованку гуртка «Юні екологи» Клесівської 

гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району; 

СЕМЕНЮКА Олександра, БОРЕЙКО Вероніку, учнів Томашгородського 

ліцею № 2 Рокитнівської селищної ради Сарненського району;  

БАСЮК Марію, БАСЮК Альону, учениць Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ОСНИЦЬКУ Ольгу, ученицю 9 класу Антонівського ліцею Антонівської 

сільської ради 

ТАРАСЮК Каріну, ученицю 9 класу Жовкинівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ТКАЧУК Лізу, БАЗАКУ Олену, ученицю класу Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БРИКСУ Аліну, ученицю 7 класу Полянської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району;  

БУЛЕЙКА Олександра, учня 7 класу Тинненського ліцею Немовицької 

сільської ради Сарненського району; 

СІРУК Олександру, ДОМАНСЬКУ Злату, МАЛЬЧЕВСЬКОГО 

Владислава, учнів Глинського ліцею Здолбунівської міської ради Рівненського 

району; 

КАЧИНСЬКУ Діану, КАЧИНСЬКОГО Сергія, РОМАНЧУКА Тараса, 

учнів Берестівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району; 

 ДУДАР Дарину, ученицю 11 класу Друхівського ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району; 

ГАВРИЛЮК Злату, ученицю 2 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ДМИТРИШИНУ Тетяну, ученицю 6 класу Тріскинського ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ПЛЕЩЕНКА Івана, СОЛОНЯК Дар᾿ю, вихованців гуртка Повчанського 

ліцею Повчанської сільської ради Дубенського району;  

ШВЕД Ольгу, ученицю 2 класу Здолбунівського ліцею № 5 Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

ВОЛОДЬКО Злату, ученицю 4 класу Городецького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району;  

КОШКУ Матвія, учня 3 класу Данчимістсьої філії Мирненського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району; 



24 

 

МОСІЙЧУКА Олексія, учня 2 класу Сарненської гімназії № 6 Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

КОВАЛЬЧУКА Артьома, учня 9 класу Жовкинівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ГАВРИЛЮК Олександру, ученицю  8 класу Здолбунівського ліцею № 6 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

МУХУ Любомира, учня 4 класу Кунинської гімназії Здовбицької сільської 

ради Рівненського району;  

ОШУРКО Ірину, КУЛАКОВУ Ірину, ОСМОЛОВИЧ Ніну, учениць 

Біленського ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БУСЬКО Софію, ученицю 7 класу Туменського ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району; 

НАУМЦЯ Арсена, ВЕЛИСЕЙКО Олену, учнів Довжанської гімназії 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

СТАВІНЧУКА Артема, учня 2 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

СЕРГІЙЧУК Анастасію, ученицю 2 класу  Стрільської початкової школи 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ВАЛЬКОВЕЦЬ Вікторію, ГУБЕНЮ Еріку, учениць Сарненської гімназії                          

№ 3 Сарненської міської ради Сарненського району;  

БОРТНИКА Владислава, учня 2 класу Липенської філії Мирогощанського 

ліцею Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

ШАЛАБАЙ Дарію, ЧЕЧЕНЮ Анастасію, учениць Івачківської гімназії 

Здовбицької сільської ради Рівненського району; 

ГУЗОВАТОГО Дмитра, учня 4 класу Старорафалівської гімназії Вараської 

міської ради Вараського району; 

РОЩОТ Анну, ученицю 8 класу Сопачівського ліцею Вараської міської 

ради Вараського району; 

ПРИМАК Зоряну, ученицю 3 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненського району; 

ВОЛОЩУК Ангеліну, ПРОЗАПАСА Вадима, учнів Великоцепцевицького 

ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

ГОРОДНУ Соломію, ученицю 6 класу Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району; 

КАРАКУЛЮ Анфісу, ученицю 4 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району; 

ПАЛІЙ Юлію, ученицю 5 класу Грем᾿яцького ліцею Острозької міської 

ради Рівненського району; 

БОРИСЮКА Станіслава, учня 6 класу Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району; 

ОРЕШКА Матвія, вихованця гуртка «Художнє ліплення» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району; 



25 

 

ВЛАСЮКА Романа, учня 2 класу філії І ступеня с. Дубки опорного 

закладу «Люхчанський ліцей»  Сарненської міської ради Сарненського району; 

АНТОНИЧ Олександру, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 

Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

РАДЧУКА Рената, вихованця гуртка «Сонячна країна» Карпилівського 

ліцею Клесівської селищної ради Сарненського району; 

КОТЯШ Ольгу, ученицю 8 класу Залузького ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

ЯНЧУР Ірину, ГРИБ Іванну, учениць Красносільської гімназії Гощанської 

селищної ради Рівненського району; 

НАЙДЮК Мар’яну, ученицю 2 класу Верхівської початкової школи 

Острозької міської ради Рівненського району; 

ЗОЛОЙКА Владислава, учня 5 класу Костопільської гімназії № 2 

Костопільської міської ради Рівненського району; 

СВИСТУН Анну, ученицю 5 класу Новожуківського ліцею Зорянської 

сільської ради Рівненського району; 

ПЕРЦЯ Максима,  учня 4 класу Русивельського ліцею Гощанської 

сільської ради Рівненського району; 

НІВЕРЧУК Дарію,  ученицю 6 класу Новомильської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

БАБИЧА Романа, ГОНЧАРУК Дарину, учнів Птицької гімназії 

Тараканівської сільської ради Дубенського району; 

ЧИРУК Євгенію, ученицю 5 класу Сопачівського ліцею Вараської міської 

ради Вараського району; 

НИЖНИК Анастасію, ученицю 8 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

ЯНКОВСЬКОГО Микиту, ГНАТЮК Олександру, учнів Борщівської 

гімназії Малолюбашанської сільської ради Рівненського району; 

ОГІЄВИЧ Дарину, ученицю 8 класу Дроздинського ліцею Старосільської 

сільської ради  Сарненського району; 

ШИЛА Матвія, учня 3 класу Вирівського ліцею Вирівської сільської ради 

Сарненського району; 

КОВАЛЬЧУК Олександру, ученицю 3 класу Корецької гімназії Корецької 

міської ради Рівненського району; 

СВИРИДА Ярослава,  учня 7 класу Немовицького ліцею Немовицької 

сільської ради Сарненського району; 

МОРОЗЮК Каріну, ученицю 4 класу Дубенського ліцею № 7 Дубенської 

міської ради Дубенського району; 

НЕЧИПОРУК Анну, вихованку гуртка «Прикладні мистецтва» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької 

міської ради Рівненського району;  

ОНІЩУКА Олександра, вихованця гуртка «Дитяча анімація» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької 

міської ради Рівненського району; 



26 

 

КИРИКОВИЧ Анну, ученицю 8 класу Привітівської гімназії Зарічненської 

селищної ради Вараського району; 

ВОЗНЮК Іванну, ученицю 11 класу опорного закладу «Бугринський 

ліцей» Бугринської сільської ради Рівненського району; 

РУДОГО Андрія, учня  6 класу  Нивецької гімназії Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

КИРИЛЬЧУКА Владислава, вихованця екологічного клубу Рівненського 

міського Палацу дітей та молоді Рівненської міської ради Рівненського району; 

СТОЛЯР Ірину, ученицю 8 класу Осівського ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

БОСУ Іванну, ученицю 9 класу Коростського ліцею Сарненської міської 

ради Сарненського району; 

МЕЛЬНИК Вероніку, ученицю 2 класу Одринківської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

КОРОБКУ Дмитра, ученицю 4 класу Мащанського ліцею 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району;  

КИЛЮХА Нікіту, ученицю 8 класу Балаховицької гімназії Полицької 

сільської ради Вараського району; 

МАЗЕПУ Дарію, ученицю 7 класу Березнівського економіко-

гуманітарного ліцею Березнівської міської ради Рівненського району; 

ФЕДЧУК Софію, ученицю 6 класу Колоденського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненсського району, вихованця гуртка «Пізнай себе» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

РЕВАГУ Софію, вихованку гуртка «GLOBE – спостерігаючи вивчаймо» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

 

4. Нагородити дипломом ІІІ ступеня комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради за участь у обласному етапі Всеукраїнського заочного конкурсу 

робіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!»: 

у номінації «Жанрове фото»: 

ГРИЦИЛА Владислава, учня 5 класу Жовкинівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БОРТНИК Олександру, БАСЮК Юлію, ТОКАРСЬКУ Вероніку, СЕКАН 

Анну, КАБАЙ Анну, КРИНИЦЬКУ Ангеліну, учениць Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МЕЛЬНИЧУК Альбіну, ученицю 5 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

БАТЕЙКА Віталія, студента 2 курсу професійно-технічного училища               

«ВП Рівненська АЕС» Вараської міської ради Вараського району; 

ЛЕВЧУК Аліну, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 



27 

 

КРИВЕНЧУКА Олександра, учнів Томашгородського ліцею № 2 

Рокитнівської селищної ради Сарненського району;  

ВОЛОВЕНЯ Михайла, учня 8 класу Берестівського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

ДАНИШ Надію, МАРИНИЧ Софію, учениць Березівського ліцею 

Березівської сільської ради Сарненського району; 

ЛИСУ Соломію, ученицю 6 класу опорного закладу «Люхчанський ліцей» 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ПРИМАК Зоряну, ученицю 3 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненський району; 

СКАРЖИНЕЦЬ Мілану, ГОЛОНЬКО Маргариту,  учениць  комунального 

закладу «Молодавська гімназія» Привільненської сільської ради Дубенського 

району; 

БАРАНОВУ Валерію, ученицю 3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

БОНДАР Анастасію, ученицю 7 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району  

ПОПОВУ Анастасію, ученицю 8 класу Дубенського ліцею № 3 Дубенської 

міської ради Дубенського району; 

БОЯРЧУК Владиславу, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» 

Здолбунівського ліцею № 3 Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

СЕМЕНЧУК Соломію, БУБУ Назара,  учнів Хиноцького ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ГОРОДНЮК Софію,  ученицю 7 класу Сарненської гімназії № 3 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

КОТЮКА Богдана, учня 9 класу комунального закладу «Іваннівська 

гімназія» Привільненської сільської ради  Дубенського району; 

МАЗУР Вікторію, ученицю 10 класу Княгининського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

СТАХНЮК Анастасію, ученицю 9 класу Бистрицького ліцею 

Березнівської міської ради Рівненського району; 

у номінації «Репортажний портрет»: 

МИРОНЧУК Ліліану, ЛАПСЬКОГО Миколу, учнів Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ГАВРИЛЮКА Максима, учня 5 класу Бишляцької гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КЛІЧУК Вікторію, ученицю 5 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

ДЯЧУКА Романа, учня 3 класу Ясногірського ліцею Вирівської сільської 

ради Сарненський району; 

УСИК Мирославу, ученицю 5 класу, вихованку гуртка «Природа рідного 

краю» Ромейківського ліцею Полицької сільської ради Вараського району;  

БІРУК Карину, ЛУЩИК Дарію, учениць Колківського ліцю Дубровицької 

міської ради Сарненський району; 



28 

 

КАЧИНСЬКОГО Романа, ДАЦЬКУ Аніту, учнів Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ПРОНІНУ Анну, ученицю  2 класу Володимирецького ліцею «Колегіум» 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ПІКУЛУ Іванну,  ученицю  4 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

НЕСТЕРУКА Богдана, учня 3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

БРУЯКУ Дениса, учня 4 класу Залузького ліцею Дубровицької міської 

ради Сарненський району; 

БІРУК Дарину, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво»   

Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

КРОТ Марту, ученицю 7 класу Сарненської гімназії № 3 Сарненської 

міської ради Сарненського району 

ЯСИНСЬКОГО Антона, учня 7 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

МАРЧУК Катерину, ученицю 10 класу Бистрицького ліцею Березнівської 

міської ради Рівненського району; 

АНДРІЮКА Богдана, вихованця гуртка «Дитяча анімація»   комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості»  Корецької міської ради 

Рівненського району;  

ЩЕВИЧА Кирила, учня 2 класу Яблунівської філії опорного закладу 

«Кам’янський ліцей» Березнівської міської ради Рівненського району; 

у номінації «Пам᾿ятки архітектури»: 

НІКІТЧУК Тетяну, ученицю 7 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

БІЛЯЄВУ Ольгу, БАСЮК Вікторію, МІНІЧА Андрія, учнів Половлівської 

гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району; 

СЕМЕНЮК Ілону, ученицю 5 класу Костопільської гімназії № 2 

Костопільської міської ради Рівненського району; 

ВОЛОДЬКО Злату,  ученицю 4 класу Городецького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

КИРИЧУК Анну, ученицю 4 класу Дубенської початкової школи 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

ПОЛІЩУК Марію, СЕНЮКА Дмитра,  учнів Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району; 

ВОЛОЩУК Софію, КАЧИНСЬКУ Софію, БАТЕЙКА Олександра, 

КАЧИНСЬКОГО Олександра, учнів Берестівського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

БОРИСЮКА Станіслава, учня 6 класу  Володимирецького ліцею 

«Колегіум» Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КОНОВАЛ Олександру, ученицю 7 класу Мирогощанського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 



29 

 

КОВАЛЬОВА Олександра, БОЯРЧУК Владиславу, учнів Здолбунівського 

ліцею № 3 Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

МІРКЕВИЧ Вікторію, ученицю 5 класу Синівського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району; 

КОМАРИНЦЯ Олександра, учня 5 класу Дубенського ліцею № 7 

Дубенської міської ради Дубенського району; 

ТИМОЩУК Александру, ученицю 9 класу  Княгининськоого ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району; 

БУНЕЧКА Владислава, учня 4 класу філії І ступеня с. Дубки опорного 

закладу «Люхчанський ліцей»  Сарненської міської ради Сарненського району; 

ПЕРЕЦЬ Аліну, ученицю 11 класу Русивельського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненського району; 

КОНОНЕЦЬ Ангеліну, ученицю 6 класу Новомильської гімназії 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ПРИНДЕТУ  Анастасію,  вихованку гуртка фотолюбителів Здолбунівської 

міської станції юних техніків Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

ЖИЛКУ Матвія, учня 5 класу Глушицької гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району; 

ВОЙТОВА Давида, вихованця гуртка «Котигорошко» Повчанського ліцею 

Повчанської ліцею Повчанської сільської ради Дубенського району; 

НАГАЄЦЬ Софію, ученицю 6 класу Мочулищенської гімназії 

Дубровицької міської ради Сарненського району; 

ОРЕШКА Матвія, вихованця гуртка «Художнє ліплення» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району; 

КОБРИНЧУКА Назара, вихованця гуртка «Кераміка» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району; 

ПРИСЯЖНЮК Іванну, ученицю 9 класу Кутянківського ліцею Острозької 

міської ради Рівненського району; 

НАУМОВИЧА Миколу, учня 8 класу Кисорицького ліцею Рокитнвської 

селищної ради Сарненського району; 

БУБУ Максима, учня 9 класу Крупівської гімназії Дубровицької міської 

ради Сарненського району; 

ШУСТА Дениса, учня 8 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району; 

ЧОРНОУС Злату, ученицю 8 класу Ставецької гімназії  Головинської 

сільської ради Рівненського району; 

у номінації «Натюрморт»: 

МИХАЙЛЮКА Арсена, ТИМОЩУКА Романа, ОНИСЬКЕВИЧ Софію, 

учнів Томашгородського ліцею № 2 Рокитнівської селищної ради Сарненського 

району; 

КОВАЛЬЧУКА Владислава, СТРІЛУ Вероніку, учнів Степангородського 

ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району; 



30 

 

КЛІЧУК Софію, КЛІЧУК Вікторію, СЛОВИКОВСЬКУ Анастасію,  

учениць Глинського ліцею Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

БАНЬКОВСЬКУ Софію, ПРОКОПЧУК Вікторію, учениць Бережківського 

ліцею Дубровицької міської ради Сарненського району; 

РАТИЧ Меланію, ОСТАПІВ Каріну,  учениць  Сарненської гімназії № 6 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

СОРОКУ Ірину, ученицю 7 класу Довжанської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

КРИЖАНІВСЬКОГО Владислава,  учня 6 класу Селецького ліцею імені 

Олега Ващишина Дубровицької міської ради Сарненського району; 

МАРКОВЦЯ Станіслава, учня 8 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради Сарненського району; 

БОРТНИК Людмилу, ученицю 3 класу Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

СОСЮК Анастасію, ученицю 6 класу опорного закладу «Люхчанський 

ліцей»  Сарненської міської ради Сарненського району; 

ІВАШКО Вікторію, вихованку  гуртка «Еко-стиль: поводження з 

відходами» Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського 

району; 

БУНЕЧКА Владислава, учня 4 класу філії І ступеня с. Дубки опорного 

закладу «Люхчанський ліцей»  Сарненської міської ради Сарненського району; 

ЧУГАЙ Каріну, ДЕРКАЧ Софію, КУДЕРСЬКУ Юлію, САКОВЕЦЬ 

Соломію,  учениць Малотелковицької гімназії Володимирецької селищної ради 

Вараського району; 

МІХЕЄВУ Дарину, ученицю 10 класу Степангородського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ДОВБЕНЮКА Назара, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво» 

Антонівського ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

КОРЗУН Олександру, вихованця гуртка «Цифрова фотографія» 

комунального закладу «Центр науково-технічної дитячої та юнацької 

творчості» Дубенської міської ради Дубенського району; 

БАРАНОВУ Валерію,  ученицю 3  класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

ДАЦЬКОГО Артура, учня 10 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КОВБАСНЮКА Нікіту, учня 4 класу Гільчанського ліцею Здовбицької 

сільської ради Рівненського району;  

ЛУКАШ Олександру, ученицю 5 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району;  

КРАВЧУК Вероніку, ученицю 9 класу Ясногірського ліцею Вирівської 

сільської ради Сарненський району; 

БАТЕЙКО Альону, ученицю 7 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 



31 

 

СИРОТУ Олексія, учня 4 класу Красносільського ліцею Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

 «Експерементальне фото»: 

КОВАЛЬЧУК Софію, РАБУ Ілону, ТАРАСЮК Каріну учениць 

Жовкинівської гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району; 

БІРУК Соломію, ученицю 6 класу Колківського ліцею Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

СОЛОВЙОВУ Олександру, ученицю 7 класу Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району; 

НАУМОВИЧ Соломію, ученицю 7 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради Сарненського району; 

РЕВЧУК Вероніку ученицю 6 класу Гориньградської-І гімназії 

Білокриницької сільської ради Рівненського району; 

ВЕРЕМЕЯ Ярослава, учня 4 класу Клесівського ліцею Клесівської 

селищної ради Сарненського району; 

БАРАНОВУ Валерію,  ученицю  3 класу Сатиївського ліцею Варковицької 

сільської ради Дубенського району; 

КОВАЛЬОВА Олександра, учня  6 класу Здолбунівського ліцею № 3 

Здолбунівської міської ради Рівненського району;  

у номінації «Живий світ»: 

СЕМЕНЮКА Олександра, ПОПКА Максима, учнів Томашгородського 

ліцею № 2 Рокитнівської селищної ради Сарненського району;  

СЕКАН Христину, Лапську ЕСФІРУ, САДА Артема, учнів Половлівської 

гімназії Володимирецької селищної ради Вараського району; 

СНІЖКО Ольгу, ГОДУНОК Ольгу, ЗАХАРЧУКА Сергія, ГОДУНОК 

Алєфтіну, учнів 7 класу Любахівського ліцею гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району; 

СИЛЬМАН Дарину, КОЗЛЮК Альону, ЛОСІНЕЦЬ Олександру, КУЦИКА 

Мирослава, учнів Біленського ліцею Володимирецької селищної ради 

Вараського району; 

ВАЩИШИНА Андрія, РОМАНЧУК Марину, учнів Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

 ВОЗНУ Віталіну, ученицю 7 класу П’ятигірської гімназії Здолбунівської 

міької ради Рівненского району; 

БАТЕЙКА Віталія, студента професійно технічного училища філії                  

«ВП Рівненська АЕС» Вараської міської ради Вараського району; 

КОРНІЙЧУКА Рустама, учня 1 класу Тріскинського ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

РАТИЧ Меланію,   ученицю 4 класу  Сарненської гімназії № 6 Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

КОВАЛЬЧУКА Дмитра, ЖОГЛА Дмитра, учнів Хиноцького ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

АНТОНЮК Лілію, АЛЄКСЄЄВЕЦЬ Анастасію, учениць Бережківського 

ліцею Дубровицької міської ради Сарненського району 



32 

 

СУПРУНЕЦЬ Дарину, ученицю 7 класу Довжанської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ЧУМАКА Олександра, учня 4 класу Городецького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ЗАУЛОЧНУ Ярину, БОЖИК Христину, учениць Сатиївського ліцею 

Варковицької сільської ради Дубенського району; 

КОВАЛЬ Крістіну, ученицю 7 класу Клесівської гімназії Клесівської 

селищної ради Сарненського району; 

БУНЕЧКА Владислава, учня 4 класу філії І ступеня с. Дубки опорного 

закладу «Люхчанський ліцей» Сарненської міської ради Сарненського району; 

СОЛОВ᾿Я Артура, учня 4 класу Мирогощанського ліцею Мирогощанської 

сільської ради Дубенського району; 

АКСЬОНЕНКО Аріанну, РОМАНОВСЬКОГО Ярослава, учнів Дубенської 

початкової школи Дубенської міської ради Дубенського району; 

ШЕМЧУКА Сергія, учня 7 класу Новомильської гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

КОСТЮК Ангеліну, ЮРЧУК Анастасію, учениць Княгининського ліцею 

Мирогощанської сільської ради Дубенського району;  

БОНДАР Михайла, учня 3 класу опорного закладу «Люхчанський ліцей»  

Сарненської міської ради Сарненського району; 

ГНЕСЮК Анастасію, ученицю 3 класу Старокорецької початкової школи 

Корецької міської ради Рівненського району; 

НЕРОДІНУ Діану, учня 9 класу опорного закладу «Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської ради Рівненського району; 

ГАЛУШКУ Ореста, учня 5 класу Костянтинівської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

ОДИК Христину, ученицю 8 класу Трипутнянської гімназії Дубровицької 

міської ради Сарненського району; 

ЖОВНІРУКА Артема, учня 5 класу Підлозцівського ліцею Підлозцівської 

сільської ради Дубенського району; 

ГОМОН Наталію, ученицю 7 класу Зорянського ліцею Зорянської 

сільської ради Рівненського району; 

КУЛЕШУ Поліну, ученицю 8 класу Здолбунівського ліцею № 1 

Здолбунівської міської ради Рівненського району; 

КИРИЛЬЧУК Адріану, ДОВГАЛЬ Анну, вихованців гуртків комунального 

закладу  «Центр дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної  ради 

Сарненського району; 

ХМІЛЮК Анну,  КОРНІЙЧУК Анастасію, вихованців гуртка «Цифрова 

фотографія» опорного закладу «Демидівський ліцей» Демидівської селищної 

ради Дубенського району; 

ЛІСІЧЕНКО Валентину, ученицю 11 класу Людинського ліцею Висоцької 

сільської ради Сарненського району; 

ЯСЕНОВСЬКУ Ілону, вихованку гуртка «Джура» Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району;; 



33 

 

ДЯЧУК Софію, ученицю 3 класу Мильчанського ліцею Повчанської 

сільської ради Дубенського району;   

у номінації «Пейзаж»:  

ОНОПРІЙЧУК Анастасію, ЧЕБОТАРА Максима, учнів Клесівської 

гімназії Клесівської селищної ради Сарненського району;  

МАТВІЄНКО Вікторію, ХВАЛЬКО Анну, ДАЦЬКУ Дарину, учениць 

Любахівського ліцею Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ПІТЕЛЬ Богдана, учня 6 класу Полянської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району;  

ЛАПСЬКОГО Миколу, КРАВЧУКА Матвія, учнів Половлівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ХОМИЧ Анастасію, ГЕРАСИМЧУКА Павла, учнів Тріскинського ліцею 

Сарненської міської ради Сарненського району; 

КУХОЦЬКОГО Максима, учня 4 класу Сарненської  гімназії № 6 

Сарненської міської радиь Сарненського району; 

ДЯЧУКА Зоряна, ДЯЧУКА Романа, ВОЗНЮК Вероніку, учнів 

Ясногірського ліцею Вирівської сільської ради Сарненського району; 

ПАШКО Валерію, ученицю 7 класу  Зеленівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району;  

МИРОНЕНКО Ангеліну, ученицю 7 класу опорного закладу 

«Люхчанський ліцей»  Сарненської міської ради Сарненського району; 

ЛОВИН Аліну, ученицю 8 класу Сопачівського ліцею Вараської міської 

ради Вараського району; 

ГУБЕНЮ Еріку, ученицю 4 класу Сарненської гімназії № 3 Сарненської 

міської ради Сарненського району; 

МЕЛЬНИК Софію, ученицю 4 класу Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Вараського району; 

КАРПІНСЬКУ Богдану, МОСЕЙЧУК Нікіту, учнів Висоцького ліцею 

Висоцької сільської ради Сарненського району; 

ЯНЧУКА Іллю, учня 5 класу П᾿ятигірської гімназії Здолбунівської міської 

ради Рівненського району; 

ДАЦЬКОГО Валентина, учня 2 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ДЯЧУК Ангеліну, ЖУЧЕНЮ Світлану, учениць Великоцепцевицького 

ліцею Антонівської сільської ради Вараського району; 

ДУБОВЕЦЬ Анастасію, вихованку гуртка «Пап᾿є-маше» комунального 

закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Сарненської міської ради 

Сарненського району; 

СИРОТЮКА Олександра, ученицю 4 класу Красносільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

ВАКУЛКУ Катерину, учня 4 класу Злазненського ліцею Головинської 

сільської ради Рівненського району; 

ЛЕУС Софію, КУХАРЦЯ Даниїла, учнів Великожолудського ліцю 

Рафалівської селищної ради Вараського району; 



34 

 

ОГІЄВИЧ Любов, ученицю 6 класу Новомильської гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненського району; 

АНДРІЙЧУК Майю, ученицю 5 класу  Русивельського ліцею Гощанської 

сільської ради Рівненського району; 

ПРАЧКОВСЬКУ Ольгу, ученицю 8 класу Птицької гімназії Тараканівської 

сільської ради Дубенського району; 

СТЕПАНЕЦЬ Софію,  МАРТИНЮК Софію, учениць Карпилівського 

ліцею Клесівської селищної ради Сарненського району;  

ЖДАНОВА Андрія, учня  4 класу Миротинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненського району; 

КУБАЙ Поліну, ученицю 2 класу Степангородського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КРАВЧУКА Марка, учня 6 класу Рисвянської гімнязії Білокриницької 

сільської ради Рівненського району; 

ВАКУЛКУ Любомира, учня 8 класу Ставецької гімназії Головинської 

сільської ради Рівненського району; 

ВАЩИШИНУ Аніту, ученицю 4 класу Довговільського ліцею 

Володимирецької селищної ради Вараського району; 

КАСЯНЧИК Вероніку, ученицю 7 класу Рудківської гімназії Вараської 

міської ради Вараського району. 

 

5. Матеріали переможців обласного етапу обласного етапу 

Всеукраїнського заочного конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя                   

країна – Україна!», які посіли І місця, направити до Національного  еколого-

натуралістичного центру учнівської   молоді (м. Київ, вул. Вишгородська, 19). 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                                                                           Віктор САМЧУК                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

Додаток 

до наказу комунального закладу  

«Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради 

від 30.12.2024 № 141 

 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу  Всеукраїнського заочного конкурсу  

робіт юних фотоаматорів «Моя країна – Україна!»  

  

Метою конкурсу стали пошук та розкриття нових юних талантів,  

формування в учнівської молоді активної життєвої позиції, готовності брати 

участь у суспільному і культурному житті країни, розвитку пізнавальної та 

творчої діяльності дітей, формування екологічної культури. Учасники конкурсу 

презентували свої творчі фотонаробки у номінаціях: «Репортажний портрет», 

«Пейзаж», «Натюрморт», «Жанрове фото», «Експериментальне фото» 

(застосування програми Adobe Photoshop), «Пам’ятки архітектури», «Живий 

світ» (фото тварин та рослин).  

На конкурс надіслано 3700 світлин з усіх районів області. Найактивнішими 

були заклади освіти Сарненського та Вараського районів. Найбільше робіт 

надіслали учні закладів освіти Володимирецької селищної, Сарненської і 

Дубровицької міських рад.  

Найпопулярніша номінація − «Пейзаж», на яку надіслано 1198 світлин. 

Фотороботи показували красу рідного краю. Журі оцінило бажання учасників 

показати особливості свого регіону: краєвиди міст, сіл та їх околиць, адже 

Рівненщина багата лісами, річками. Однак не всі роботи були виконані на 

достатньому технічному рівні. Головні помилки – відсутність різкості, 

недоречне кадрування, невдалий вибір композиції і експозиції та ракурсу. 

Тематика деяких зображень не відповідала назві конкурсу: світлини були 

зроблені за межами України.  

 На номінацію «Живий світ» надійшло 981 робіт. Юні фотоаматори багато 

знімкували домашніх улюбленців, свійських та одомашнених тварин. Цікавими 

є фото різних видів рослин і тварин у дикій природі. На конкурс надіслано 

багато світлин грибів, квітів, комах. Частина фотографій зроблено у зоопарках, 

де тварин утримують у неволі. На деяких зображеннях помітно клітки та інші 

речі, що обмежують свободу тварин.  Учасники конкурсної програми  

надсилали фотографії пташенят у гнізді та кладки яєць. Процес створення таких 

світлин часто пов'язаний з турбуванням птахів під час репродуктивного 

періоду. Такі фото суперечать етичним нормам фотоконкурсів 

натуралістичного спрямування.  

Популярною стала номінація «Жанрове фото». Журі отримало                       

449 світлин. Тематика робіт різна – це і сцени сільського побуту, замальовки 



36 

 

шкільного зі життя, волонтерський рух. Фотоаматори у роботах показали своє 

бачення життя українських дітей під час воєнного стану, своє прагнення до 

перемоги і бажання підтримати воїнів ЗСУ.  Автори демонстрували на 

світлинах життя таким, яким воно є. Але члени журі зауважили, що не всі 

учасники розуміють визначення «жанрового фото». На розгляд потрапили 

постановочні портрети, пейзажі, предметна зйомка, які не мають входити до 

цієї категорії. 

На номінацію «Пам’ятки архітектури» надійшло 290 робіт. Об’єкти 

зображень – різні  будівлі і споруди. Здебільшого це храми та старовинні замки, 

цікаві сучасні архітектурні форми. Якість світлин була різною. Не всі учасники 

приділили увагу правильному вибору точки зйомки. Такі роботи мали 

викривлену перспективу і неправильне кадрування.  

У номінації «Репортажний портрет» на конкурс прийнято 269 світлин. Для 

портрету важливі емоції і світло. Юні фотографи демонстрували вміння 

«зловити момент», враховуючи освітлення. На жаль не всі учасники показали 

розуміння жанру «Репортажний портрет». Частина світлин не мали 

репортажного характеру, а належали до постановочних фото. Деякі не несли 

художньої цінності, не мали ознак документалістики. Такі світлині доречні  у 

сімейному чи шкільному альбомі, але не на конкурсі фотоаматорів.   

«Натюрморт» − це жанр, який дозволяє побачити живе у неживому. Він 

відрізняється від предметної зйомки і має показувати композиційну 

завершеність кадру. На цю номінацію надіслано 369 світлин. На думку 

професіоналів – це один з самих складнів жанрів. Але він притягує тим, що 

успіх тут повністю залежить від майстерності фотографа. Багато авторів творчо 

підійшли до зйомки – скрупульозно підібрали предмети, попрацювали з 

освітленням. Такі роботи тішать око, але частина робіт, зареєстрованих у цій 

категорії, не відповідають визначенню «натюрморт».   

Новий напрямок у фотомистецтві – «Експериментальне фото». Це 

територія вільної творчості. На розгляд журі потрапило 147 робіт. Юні митці 

демонстрували своє бачення сюжету через обробку фотоматеріалів різними 

редакторами. У цій номінації переважна більшість робіт відповідала умовам 

конкурсу. 

 
 

 

 
 

Директор                                                                                 Віктор САМЧУК 


